

Andersen & Partners Holding ApS

Hasseris Bymidte 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 68 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Ole Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Partners Holding ApS Hasseris Bymidte 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 68 84 66
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Ole Ravn Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Aalborg
Dattervirksomhed	Andersen & Partners Administration ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Kristensen Group Holding A/S, Aalborg Aalborg Hotel Apartments ApS, Aalborg Nordstrand Resort ApS, Aalborg KG Investments Sp. Z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i finansielle aktiver, herunder aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.266 t.kr. mod 1.972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	32.060	191
1 Personaleomkostninger	-158.316	-158
Driftsresultat	-126.256	33
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.359	-34
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.179.102	321
Andre finansielle indtægter	3.530.742	1.687
Øvrige finansielle omkostninger	-291.523	-35
Resultat før skat	5.265.706	1.972
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.265.706	1.972
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.939	613
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	4.826.767	1.253
Disponeret i alt	5.265.706	1.972

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.028	221
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.365.558	3.328
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.870.468	8.378
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.222.875	6.123
Andre tilgodehavender	4.471.172	527
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.124.101</u>	<u>18.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.124.101</u>	<u>18.577</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	19
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	60
Tilgodehavender i alt	<u>4.240</u>	<u>79</u>
Likvide beholdninger	<u>4.244.433</u>	<u>9.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.248.673</u>	<u>10.064</u>
Aktiver i alt	<u>36.372.774</u>	<u>28.641</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.993.619	1.785
Overført resultat	29.585.088	24.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>31.811.707</u>	<u>26.774</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	4.501.511	1.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.501.511</u>	<u>1.794</u>
Anden gæld	59.556	73
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.556</u>	<u>73</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.561.067</u>	<u>1.867</u>
Passiver i alt	<u>36.372.774</u>	<u>28.641</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	156.000	156
Andre omkostninger til social sikring	2.316	2
	158.316	158
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.501.511	1.794
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	4.501.511	1.794
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er givet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds engagement i pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 1.508.		
Til sikkerhed for andre kapitalanddeles engagement i pengeinstitutter i alt 50.006 t.kr. er der afgivet kaution. Kautionen er begrænset til 2,40 % af det til enhver tid skyldige beløb.		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende ansvarligt lån på 1.085 t.kr. inkl. renter ydet til tidligere associeret virksomhed.		
Der er afgivet ubegrænset kaution for tidligere associeret virksomheds engagement i pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 2.973.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
